
 

Uchwała Nr 145/745/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie rozwiązania porozumienia zawartego w dniu 16 grudnia 2019 roku                                            

z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2019 roku, poz.309) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.) w związku z art. 25b ustawy z dnia                            

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990, ze zm.), 

uchwala się co następuje: 

§  1. Postanawia się rozwiązać porozumienie z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa w Poznaniu zawarte w dniu 16 grudnia 2019 roku dotyczące użyczenia lokalu nr 5 

i korytarza w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć    

2. Wiesław Fidurski                 

3. Ryszard Król                              

4. Henryk Trawiński                 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 145/745/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie rozwiązania porozumienia zawartego w dniu 16 grudnia 2019 roku                                            

z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

 

- § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz.309) 

upoważnia zarząd powiatu do podejmowania uchwał innych niż zawierających rozstrzygnięcia, 

- art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2020 roku, poz. 920 ze zm.) informuje, iż do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

gospodarowanie mieniem, 

- art. 25b ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 

roku, poz. 1990, ze zm.) stanowi, że powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd 

powiatu. 

 Do marca 2020 roku punkt krwiodawstwa funkcjonował w budynku Starostwa 

Powiatowego w Złotowie. Udostępnione przez Starostwo pomieszczenia i korytarz na organizację 

akcji poboru krwi nie spełniały odpowiednich warunków co bardzo utrudniało pracę podczas 

poboru krwi. Po negocjacjach Pani Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w 

Złotowie podpisała umowę z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu i 

akcja poboru krwi będzie odbywała się w pomieszczeniach Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 


